АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№109
от «07» октября 2021 года
Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением администрации Береславского сельского поселения от 31 августа 2010 года №96 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», администрация Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложения.
2. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Береславского сельского поселения от 12 марта 2020 года №58 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов»,
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Береславского
сельского поселения	                                                      М.И. Легинзова

Приложение
к  постановлению администрации
Береславского сельского поселения
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от 07 октября 2021 года №109

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов

	ФИО
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии – Легинзова Мария Игоревна
	Заместитель главы Береславского сельского поселения

	Заместитель председателя – Заброда Галина Владимировна
	Ведущий специалист

	Секретарь – Штарина Людмила Пантилеевна
	Специалист II категории

	Члены комиссии:

	Новикова Лариса Сергеевна
	Ведущий специалист

	Акулиничева Елена Владимировна
	Ведущий специалист

	Гостилова Наталья Викторовна
	Работник, осуществляющий воинский учет